EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 52/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 BERNADETE APARECIDA DA SILVA GUIMARAES ADUR-
ME

02.904.943/0001-74 12.036.809-5 109453 AGUDOS DO SUL

2 CANDERLI ANTONIO CASANOVA 662.195.749-15 7.921.207-5 3397 MATELANDIA
3 CARDIOBELTO GOMES PEREIRA 549.203.299-20 7.861.866-3 3394 FOZ DE IGUAÇU
4 CELIO ANGELO BINOT 501.606.999-91 7.807.921-5 2748 SÃO MATEUS DO SUL
5 CELIO ANGELO BINOT 501.606.999-91 7.807.922-3 2749 SÃO MATEUS DO SUL
6 DIONI BIAVATTI 546.159.339-91 12.165.226-9 100080 CAPANEMA
7 EDISON LUIZ RIBEIRO NUNES 638.011.679-68 11.863.972-3 100065 DOIS VIZINHOS
8 EUCLIDES FORMAIO 914.097.649-15 7.941.702-5 107123 HONORIO SERDA
9 EUCLIDES FORMAIO 914.197.649-15 7.941.701-7 107124 HONORIO SERVA
10 GERSON LUIS WOJCIK 037.671.209-09 11.667.651-6 107958 CONTENDA
11 GERSON LUIZ DE SOUZA 598.023.839-53 11.668.077-7 107318 BOCAIUVA DO SUL
12 GIOVANI GONGRA 029.963.028-50 11.784.992-9 108192 PIRAQUARA
13 ITACIR CHAGAS 158.324.810-20 7.876.570-4 3391 FOZ DO IGUAÇU

 14 JOSÉ AMILTON NASCIMENTO 016.800.589-16 7.861.564-8 4868 SÃO MIGUEL DO
IGUAÇU

15 MARCO ANTONIO ZANETTI HELLER 457.056.829-72 11.871.239-0 109274 COLOMBO
16 MARCO AURÉLIO VOLKWEIS 385.772.919-87 7.795.784-7 4774 BOA VISTA DA

APARECISA
17 NILTON FEITOSA VIANA 843.755.589-20 7.795.288-8 589 CASCAVEL
18 ODAIR JOSÉ DE CASTRO JACINTO 279.361.129-79 7.228.090-3 5489 GUARAQUEÇABA
19 RAFAEL QUILLO 056.451.729-14 11.912.005-5 109283 BALSA NOVA
20 ROGER MIGUEL CARVALHO DE SOUZA 708.504.709-78 12.036.624-6 109423 CONTENDA
21 SANTINOR LOURENÇO CARDOSO 353.676.369-34 7.984.230-3 107184 LAPA
22 SEBASTIAO SPRADA 355.405.839-49 11.667.667-2 107310 CAMPO MAGRO
23 SERGIO FERREIRA DE SOUZA 847.971.349-68 7.808.391-3 6811 GENERAL CARNEIRO
24 SERGIO PILATO 299.362.509-82 11.785.474-4 109255 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
25 TEREZA BERALDO LOPES 708.984.649-00 7.515.770-3 4951 SANTA MARIA D´

OESTE
26 VALDECIR PIEREZAN 654.296.720-68 7.861.864-7 3393 FOZ DO IGUAÇU

Curitiba, 24 de março de 2014

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI